
UCHWAŁA Nr XLV 228/ 2021 

RADY M I E J S K I E J w SZYDŁOWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację 
zadania pod nazwą „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową 
na 0828T Życiny - Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów" w roku 2022 

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. 2021 r. poz.1372, poz. 1834) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981) Rada Miejska w Szydłowie uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania pod 
nazwą „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny -
Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową na 0828T Życiny -
Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów" w roku 2022, w wysokości 
26.313,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta trzynaście złotych). 

§ 2 . 

Środki finansowe na udzie enie pomocy określonej w § 1, zabezpieczone są 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szydłów na lata 2022-2033 i budżecie 
Gminy na rok 2022. 

§ 3 . 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów do zawarcia umowy z Powiatem 
Staszowskim określającej warunki udzielenia pomocy. 

§ 4 . 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 5 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

PRZEWOjP N I C Z A C A 
Racts^tl&j skiej 

rngr natarzunn Skuzo 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X L / 228/ 2021 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację 
zadania pod nazwą „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową 
na 0828T Życiny - Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów" w roku 2022 

Powiat Staszowski zwrócił się do Rady Miejskiej w Szydłowie 
o zabezpieczenie w budżecie w roku 2022 środków finansowych na realizację 
zadania pod nazwą „Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową 
na 0828T Życiny - Korytnica - Kurozwęki w miejscowości Kotuszów". 

Budowa przejścia dla pieszych przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa 
mieszkańców. Starosta wniosek o dofinansowanie uzasadnia trudną sytuacją 
finansową Powiatu. 
Zadanie jest realizowane przy drodze powiatowej w miejscowości Kotuszów, 
położonej na terenie Gminy Szydłów, co uzasadnia celowość udzielenia pomocy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Szydłów 


